

Maria Tatarek

Dnia 17.03.91 r.

KONCERT ŻYCZEŃ
(sygnał + zapowiedź)

Dzień dobry mili słuchacze. Prym wiodą w naszym koncercie imieninowi solenizanci. Zatem od nich rozpoczynam przekazywanie powinszowań.

Kochanemu solenizantowi panu **Józefowi Dudkowi z Bągartu** najmilejsze życzenia pogody ducha, i dużo dobrego na dalsze lata składa córka chrzestna Renata z rodzicami i Grażynką.

Panu **Józefowi Badyńie z Strzelna** zdrowia, zadowolenia i uśmiechu w każdym dniu życzy Bożena z dziećmi.

Pan **Józef Płonka z Ojrzanowa** - kochany mąż tatuś i dziadek otrzymuje najserdeczniejsze życzenia zdrowia, radości z życia oraz wszelkiej pomyślności od żony, córek z mężami, synów, synowej a 21 wnuków śle uściski i ucałowania.

W miejscowości **Kisowo -Wybudowanie** mieszka pan **Józef Wąta**, któremu Ania składa serdeczne życzenia szczęścia, zdrowia i spełnienia marzeń.

Razem z imieninami urodziny obchodzi pani **Maria Krzyżanowska z Rudek**. Z tych dwu okazji podwójne serdeczne życzenia pomyślności w życiu i szczęścia bez granic ślą rodzice i rodzeństwo.

Dla państwa **Bożeny i Grzegorza Cieślaków z Bydgoszczy** nadeszły serdeczne życzenia od Wiśniewskich z dziećmi "Kochani sto lat w radości szczęściu i wzajemnej miłości". Osobne życzenia i bukiet kwiatów śle córka chrzestna Darunia.

/ S- 10096- 4'15" /

Pani **Olga Szczygielska z Bydgoszczy** otrzymuje w 80 urodziny powinszowania od sąsiadów **Rzętkowskich, Barkowskich i Sobocińskich z Marcinkiem** zdrowia, pogody ducha i wielu łask Bożych na dalsze lata.

Imieniny i 50 urodziny to dwie miłe okazje do złożenia gratulacji pani **Krystynie Grobelnej z Bydgoszczy**. Dużo zdrowia, jak najwięcej szczęścia i zadowolenia oraz ciepła ~~rodzinnego~~ w rodzinnym gronie życzą mąż, syn, córka i wnuk **Sebastian**.

Kochanemu mężowi, tatusiowi i dziadkowi panu **Ryszardowi Benedyktowi Poroczyńskiemu z Laskowic Pomorskich** z okazji urodzin najmiłsze życzenia zdrowia, szczęścia i nieprzemijającej radości w każdym nadchodzącym dniu składają żona, syn z żoną i córka z mężem.

Z gorącymi życzeniami zwracam się do pana **Józefa Kubery z Rościmina**. Z okazji 70 rocznicy urodzin i nadchodzących imienin samych słonecznych i radosnych dni, dużo zdrowia i stałej pogody ducha przesyłają: córki **Babrysia, Hania z mężem** i wnukowie **Robert, Adrian i Rafałek**.

84 urodziny świętuje pan **Władysław Mróz z Bydgoszczy**.
Z tej okazji proszę przyjąć najserdeczniejsze życzenia dużo
zdrowia, wszelkiej pomyślności i wielu łask Bożych na długie
lata od 2 córek, zięcia, 6-ciu synów, 5 synowych, 26 wnuków
i 17 prawnuków.

/ m. 19138 - 3' /

Zapraszam do wysłuchania życzeń pana **Mirosława Gruchot**
z **Bydgoszczy**. Okazją do złożenia powinszowań są urodziny.
Z racji tego święta zdrowia, pogodnych i słonecznych dni oraz
pełnego szczęścia i zadowolenia życzą Ewa, Zbyszek, Hania, Basia
a także ciocia Leokadia.

Szczęśliwym małżonkom - państwu **Jadwidze i Mirosławowi**
Ambrożkiewiczom z Bydgoszczy w 1 rocznicę zawarcia związku mał-
żeńskiego najczulsze powinszowania składają rodzice "Kochani
wspólnego szczęścia i miłości w drodze do brylantowych godów".
Osobne życzenia otrzymuje pan Mirosław z okazji urodzin.
100 lat drogi solenizancie!

W Bydgoszczy przy ulicy Madalińskiego 32 mieszka następny
gość naszego koncertu - pani **Józefa Lange**. Z okazji urodzin
i imienin oraz rocznicy ślubu życzenia szczęścia bez granic,
chwil pełnych słońca i radości oraz dużo, dużo zdrowia składają:
rodzice, mąż z dziećmi, zięć i wnukowie.

Pani **Lucyna Spichalska ze Świecia** otrzymuje z racji urodzin
najserdeczniejsze życzenia szczęścia w życiu osobistym i speł-

nienia marzeń od kochających najbliższych mamy, Eli z Waldkiem oraz Janusza z Hanią i Grzegorz.

Dla niezwykłego i ukochanego męża - pana **Zbigniewa Kostrzewy z Bydgoszczy** w imieni owe święto wiązanek najpiękniejszych słów miłości wraz z życzeniami pogodnej przyszłości i dużo, dużo zdrowia śle kochająca żona.

/ S-11 999-3'45" /

O wysłuchanie urodzinowych życzeń proszę panią **Marię Balicką z Niewieścina**. Kochana mamusiu! Pogody ducha, szczęścia wśród najbliższych i wspaniałego humoru. Tego pragnie dla pani córka Dorota z Krzysztofem.

70 lat ukończył pan **Alojzy Komasiński z Bydgoszczy**. Zatem kochanemu mężowi, ojcu i dziadkowi doczekania w zdrowiu i zadowoleniu 100 lat życzą żona, syn Jurek z Mirką i dziećmi Magdą i Marcinkiem.

O szczególną uwagę proszę państwa **teresę i Józefa Musiał z Minikowa**. Z okazji srebrnych godów i imienin jubilata dużo zdrowia oraz słońca i radości na następnych 25 lat życzą Zakrzewscy z mamą i Kępczyńscy z Wojtusiem.

Państwo **Wiesława i Zbigniew Wardaccy z Jeżewa** obchodzą 40 rocznicę ślubu z tej okazji a także z racji 70 rocznicy urodzin pana Zbigniewa najczulsze życzenia zdrowia, samych

radosnych i pogodnych dni oraz wielu jeszcze wspaniałych lat
we dwoje ślą Mirka i Grzegorz z Agatą, Olą i Maćkiem.

/ 5-8897 - 3' /

O uwagę proszę teraz **Arkadiusza Kliszewskiego z Mroczy**,
który obchodzi 8 rocznicę urodzin. Dużo zdrowia, zawsze uśmiech-
niętej buzi, wielu ciekawych przygód i jak najlepszych wyników
w nauce pragną dla Ciebie: rodzice, siostra Milena, dziadkowie
i wujek.

Imieniny świętuje 6 letni **Patryk Mordec z Bydgoszczy**.
Kochany Patryku zdrówka, radosnych dni, dużo nowych zabawek
oraz zawsze radosnego uśmiechu życzą kochający Cię ~~xxx~~ rodzice.

/ 5-10487 - 3'40' p2 /

Imieninowe święto obchodzą państwo **Gertruda i Grzegorz
Chłopeccy z Bydgoszczy**. Drogim solenizantom dużo zdrowia, stałej
pogody ducha oraz długich lat życia życzą matka, Beata i wujek.

Imieniny obchodzi również pan **Józef Stec z Kawęczyna**.
Kochanemu ojcu i dziadkowi dużo zdrowia, wytrwałości w pokony-
waniu niepowodzeń i zadowolenia z każdego dnia życzą syn Mietek
z żoną i dziećmi Łukaszkiem i Adriankiem.

Drogiemu synowi i bratu - panu **Józefowi Skórzewskiemu
z Samociążka w 40 rocznicę urodzin i zbliżających się imienin**
dużo szczęścia i zdrowia oraz jak najwięcej słonecznych i pełnych

uśmiechu dni życzą rodzice, siostra Irena, syn chrzesny Ireneusz. Do życzeń dołącza się Kaziu.

Pani **Józefa Suchomska z Bydgoszczy** zechce przyjąć z okazji urodzin i imienin najmiłsze życzenia szczęścia bez granic, wielu życiowych sukcesów oraz wszystkiego co przynosi radość, uśmiech i zadowolenie od kochającego męża i córeczek Ani i Moniki.

Ukochanemu ojcu chrzestnemu - zarazem dziadkowi panu **Józefowi Kulczyńskiemu z Bydgoszczy** w dniu imienin wszystkiego najlepszego oraz pełnej radości życia i 100 lat życzy syn chrzestny i wnuczek Piotruś z rodzeństwem i rodzicami.
I już upominek muzyczny.

/ S-13333-3'35"-p 1 /

O wysłuchanie serdecznych słów proszę 18-sto latków.

18 lat ukończyła pani **Iwona Motylewska z Unisławia Pomorskiego**. A więc: wszystkiego co najlepsze w dorosłym życiu, dużo radości i miłych dni oraz ukończenia szkoły życzą rodzice, brat, siostra z mężem i Pawełkiem, a także Maciejewscy i G^orgolowie.

Dla pani **Aldony Kabat ze Stronna** nadeszły powinszowania z okazji pełnoletności od kochających rodziców. "Pragniemy by każdy dzień witał Cię słońcem a dobry los zawsze sprzyjał".

Dziś 18 rocznicę urodzin obchodzą bliźniaczki - panie **Edyta i Ewelina Kmieć z Pakości**. Z tej okazji drogim solenizantkom najlepsze życzenia zdrowia, spełnienia marzeń, a także sukcesów w nauce śle Sławek z wojska.

18 lat kończy pani **Janina Kulczyk z Mąkowska**. "Kochana Janeczko! Pełnego szczęścia w dorosłym życiu, pomyślnego ukończenia szkoły i realizacji wszystkich planów życzą rodzice, siostry z mężami, bracia z żonami, Adam, Natalia, Dawidek i Adrian.

Okazją do złożenia życzeń pani **Katarzynie Jarczyńskiej z Damasławka** są 19 urodziny i zbliżające się imieniny. Powodzenia, zadowolenia z każdego dnia oraz szczęścia bez granic życzy kochający Marek.

I jeszcze jeden miły gość koncertu pan **Zbigniew Siekierkowski z Bydgoszczy**. Wszystkiego co dobre, miłe i radosne oraz pogody ducha życzą rodzice i brat Maciej.

/ S-13354-350' /

Najukochańszemu mężowi, tatusiowi i dziadkowi panu **Józefowi Urbanowi z Kosowa** w 60 rocznicę urodzin i imienin życzenia zdrowia, szczęścia i zadowolenia w życiu oraz błogosławieństwa Bożego na dalsze lata ślą żona, synowie Kazimierz i Krzysztof, córka Elżbieta z mężem a także wnuki Przemus i Grzesiu.

Kościółkowskiemu

Panu **Bernardowi Kościółowskiemu z Kucerza** - kochanemu ojcu

chrzestnemu z racji 40 rocznicy urodzin dużo zdrowia, spełnienia pragnień i uśmiechu w każdym dniu życzy córka chrzestna Iwonka. Do miłych słów dołączają się Ratajczykowie z Anetką i małym Łukaszkiem.

Pani **Irenie Burczyńskiej z Gruczna** - kochanej mamie urodzinową wiązanek kwiatów wręcza i składa najlepsze życzenia zdrowia oraz szczęśliwego każdego dnia syn Krzysztof z Dorotą.

Mam zaszczyt złożyć miłe gratulacje i powinszowania z okazji przejścia na emeryturę pani **Stefanii Kleinowskiej z Budziszewa** w imieniu kierownictwa i współpracowników działu. "Droga koleżanko realizacji wszelkich zamierzeń, pomyślności w dalszym życiu osobistym i zawsze wspaniałego humoru".

Mam przyjemność złożyć powinszowania panu **Alojzemu Komaśkiemu z Bydgoszczy**, który świętuje 70 rocznicę urodzin. Z tej okazji życzenia jak NAJWIĘcej spokoju i nieprzemijającej radości w życiu oraz błogosławieństwa Bożego na długie, długie lata ślą syn Zbigniew z żoną, wnuk Andrzej oraz wnuczka Ewa z mężem.

Pora na piosenkę. Śpiewa ... *Rena Polska*

/ S-8303 - 3'45" /

15 czerwonych róż na 15 urodziny - to prezent dla **Anity Rybickiej z Łabiszyna**, do którego życzenia wszystkiego co w życiu dobre i piękne oraz powodzenia w szkole dołączają: matka chrzestna z mężem i synami Tomkiem i Mariuszem. Tego samego pragnie dla Ciebie babcia.

Sebastian Dziengiel ze Świecia jest odbiorcą życzeń wszystkiego co w życiu najpiękniejsze i najlepsze które z okazji 16 rocznicy urodzin nadesłała matka chrzestna.

W **Bydgoszczy** mieszka następny gość naszego koncertu - pan **Józef Siemieński**. O imieninach i urodzinach pana Józefa pamiętała koleżanka Ala prosząc o przyjęcie życzeń zdrowia, szczęścia i realizacji wszystkich zamierzeń.

Pani Izabela Zasadzka z Elbląga jest odbiorcą imieninowych życzeń zdrowia, realizacji wszystkich planów, uśmiechów losu, które przekazuję na prośbę Zosi z całą rodziną z Grudziądza.

26 urodziny obchodzi pan **Roman Borowski z Bydgoszczy**. Wszystkiego co najpiękniejsze i najdroższe sercu, nieba bez chmur oraz powodzenia życzy panu Stefanowi.

15-12495 p 8-4'05' /

Oto następne powinszowania dla naszych gości. Imieniny i 65 urodziny są okazją do złożenia najserdeczniejszych powinszowań pani **Józefie Nawrockiej z Łabiszyna** od córki z mężem i dziećmi Tomkiem i Mariuszem. "Kochana mamo przyjmij słowa miłości, przywiązania i życzenia wszelkiej pomyślności".

Witam dostojną solenizantkę panią **Józefę Koniarską z Mąkowarska**. Z okazji ukończenia 84 lat i imienin doczekania 100 lat w zdrowiu i radości wśród najbliższych życzą córki

Janina i Regina, wnuki z żonami, wnuczki z mężami i 11 prawnuków.

Najdroższej mamusi, babci i prababci - pani **Józefie Góreckiej** z **Włocławka** w 75 rocznicę urodzin i zbliżających się imienin ucałowania i gratulacje oraz zawsze dobrego humoru i dużo radości życzą córki Zosia i Jadzia, wnuki Marcin, Jacek, Wojtek i wnuczka ^{Elabicka} ~~Ela~~ z mężem i małym Piotrusiem.

Najlepszej z matek i ukochanej babci - pani **Józefie Jessel** z **Nowej Wsi Wielkiej** z podwójnej okazji 53 rocznicy urodzin i nadchodzących imienin wszystkiego co przynosi radość, szczęście i uśmiech oraz doczekania 100 lat życzą wdzięczne dzieci Jacek, Anna z mężem i dziećmi, Barbara z mężem i dziećmi i Danuta z mężem i dziećmi.

O uśmiech kochaną mamę - panią **Józefę Wełniak** z **Dębionka** prosi syn Krzysiu i życzy w imieninowe święto dużo zdrowia i wszelkiej pomyślności.

I już ostatni upominek muzyczny w dzisiejszym koncercie.
Do widzenia i do usłyszenia już w najbliższą niedzielę.

/ bez nr - 3'20" /